

Kristian Aarslev Holding ApS

Tåningvej 62
8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 60 43 80

**Årsrapport for perioden
31. marts 2016 til 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/09 2017

Kristian Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 31. marts 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Aarslev Holding ApS
Tåningvej 62
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 60 43 80
Regnskabsperiode: 31. marts 2016 - 30. april 2017
Stiftet: 31. marts 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristian Aarslev, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 31.792, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.208.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen men forventer at reetablere den ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 31. marts 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		84.056
Finansielle omkostninger	1	<u>(115.848)</u>
Resultat før skat		(31.792)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(31.792)</u>
Overført resultat		<u>(31.792)</u>
		<u>(31.792)</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>3.010.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.010.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.010.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.221</u>
Tilgodehavender		<u>4.221</u>
Likvide beholdninger		<u>4.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.289</u>
Aktiver i alt		<u>3.018.289</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(31.792)</u>
Egenkapital		<u>18.208</u>
Andre kreditinstitutter		1.449.707
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>1.379.167</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.828.874</u>
Kreditinstitutter	4	110.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.233
Anden gæld		<u>1.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000.081</u>
Passiver i alt		<u>3.018.289</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. marts 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(31.792)	(31.792)
Egenkapital 30. april 2017	50.000	(31.792)	18.208

Noter til årsrapporten

	2016/2017
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	114.167
Rentetillæg selskabsskat	1.681
	115.848
2 Skat af årets resultat	
	0
	2017
	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 31. marts 2016	0
Tilgang i årets løb	3.010.000
Kostpris 30. april 2017	3.010.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	3.010.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer, Murer & Kloakmester John. A. Laursen A/S	Skanderborg	20 %	1.719.407	919.407
Lift & Materiel udlejning John. A. Laursen ApS	Horsens	20 %	52.804	2.804

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>
	kr.
Andre kreditinstitutter	
Mellem 1 og 5 år	<u>1.449.707</u>
Langfristet del	1.449.707
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>110.293</u>
Kortfristet del	<u>110.293</u>
	<u>1.560.000</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	
Mellem 1 og 5 år	<u>1.379.167</u>
Langfristet del	1.379.167
Inden for et år	<u>0</u>
	<u>1.379.167</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i 50% af Kristian Aarslev Holding ApS' kapitalandele i Tømrer, Murer & Kloakmester John. A. Laursen A/S.